UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 63 /2001

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. PRC n. 64, de
25/4/2001,

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ DÁRIO DE SALES ALMEIDA, ocupante do cargo
de Marceneiro, para exercer a função de Chefe da Seção de Marcenaria (FG-4) da Prefeitura
do Campus (PRC).

Brasília, O 7 de 	4 	de 2001.

ANA MARIA FERTJAJ\TDES
Reitora em exercício

.

E partir de— j